DomPro |::....4 GANT ACTIVE CUT C8180

Caractéristiques

Référence

10564058
10564059
10564055
10564056
10564057

Consulter la fiche produit

ACTIVE GEAR

Support : Tricoté sans couture

Matieres du support : HPPE /Polyester / Spandex
Jauge : 13

Manchette : Manchette élastique

Matieres de I'enduction : PU gris

Type d'enduction : Enduction paume

Emballage : Sachet individuel

Niveau maximum de résistance aux coupures F
Adhérence accrue pour la manipulation d'objets coupant en milieu sec.
Sans latex.

Conforme avec le REACH.

Tricot sans couture pour un confort maximal et pour éviter les irritations.
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11
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